時任町会入会申込書

       時任町会 会長様

   私は、時任町会に加入したいので、下記の通り申し込みます。

     注 : 個人情報の取扱いについて

・ご記入いただいた個人情報は、町会との諸連絡、活動、

  災害時の避難などの際に利用します。

・上記の目的以外で使用することはありません。

ふりがな

世帯主氏名

住  所 時任町    番    号

電話番号

加入年月日 令和  年  月   日